1

[image: image1.jpg]%) CBEPBAHK POCCUY

OcHoBaH B 1841 roay

ДОГОВОР ПОРУЧИТЕЛЬСТВА № 29-15/1/320/п6

CONTRACT OF SURETYSHIP № 29-15/1/320/п6
г. Ростов-на-Дону

                               “___” июля 2016 г.
Rostov-na-Donu City                                                                                                                    dated July__2016
Публичное акционерное общество «Сбербанк России», именуемое в дальнейшем «БАНК», в лице Заместителя Председателя Юго-Западного банка Миличкиной Екатерины Алексеевны, действующей на основании Устава, Положения о филиале и Доверенности № ГД2015/26/ВА007 от “08” октября 2015 года с одной стороны, и «Маршиалла Холдингз Лтд.» (Martialla Holdings LTD), именуемое в дальнейшем “Поручитель”, в лице Директора Гавриелиду Кристины, действующего на основании ________________ , с другой стороны, далее совместно именуемые “Стороны”, заключили договор (именуемый далее Договор) о нижеследующем:
Open Joint-Stock Company “Sberbank Rossii” «Сбербанк России», hereinafter referred to as «THE BANK», represented by Deputy Chairman of the South-Western bank Ekaterina Alekseyevna Milichkina (Миличкина Екатерина Алексеевна), acting under the Articles of Association, Branch Statute and Designation of Authority № ГД2015/26/ВА007 signed October 8-th, 2015 on the one part, and Martialla Holdings LTD (“Маршиалла Холдингз Лтд.”), hereinafter referred to as “THE SURETY”, represented by Director Kristina Gavriyelidu (Гавриелиду Кристина), acting under ________________ , on the other part, referred together herein as “The Parties”, have celebrated the contract (hereinafter jointly referred to as “The Contract”) on the following matter:

1. SUBJECT MATTER OF CONTRACT
1.1. В соответствии с Договором ПОРУЧИТЕЛЬ обязуется отвечать перед БАНКОМ за исполнение Заемщиком: (  ), именуемым далее Заемщик, всех обязательств по Генеральному соглашению об открытии возобновляемой рамочной кредитной линии № 29-15/1/320 от «21» июня 2013г., именуемому далее Генеральное соглашение, а также по:
1.1. Pursuant pursuance to The Contract THE SURETY shall oblige to THE BANK to be responsible for the fulfillment by the Borrower, hereinafter referred to as The Borrower, all liabilities according to The General agreement on the opening of revolving credit line № 29-15/1/320, dated July 21, 2013, hereinafter referred to as The General Agreement, and under:
•
Договору об открытии возобновляемой кредитной  линии  №  29-15/1/320/2   от «25»  июня  2013   г.,  заключенному  в  рамках Генерального соглашения,   именуемому   далее   Кредитный   договор   № 2,
The Contract on the opening of the revolving credit line №  29-15/1/320/2 , dated June 25, 2013, signed as part of the General agreement, hereinafter referred to as Credit Agreement №2,
•
Договору об открытии возобновляемой кредитной  линии  №  29-15/1/320/3   от «06»  сентября  2013   г.,  заключенному  в  рамках Генерального соглашения,   именуемому   далее   Кредитный   договор   № 3,
The Contract on opening the revolving credit line №  29-15/1/320/3, dated September 6, 2013, signed as part of the General agreement, hereinafter referred to as Credit Agreement № 3,
•
 Договору об открытии возобновляемой кредитной  линии  №  29-15/1/320/4   от «08»  апреля  2014   г.,  заключенному  в  рамках Генерального соглашения,   именуемому   далее   Кредитный   договор   № 4,
The Contract on opening of the revolving credit line №  29-15/1/320/4 dated April 8, 2014, signed as part of the General agreement, hereinafter referred to as Credit Agreement №4,
далее совместно именуемые Кредитные договора, заключенными между БАНКОМ (он же Кредитор) и Заемщиком.
hereinafter jointly referred to as Credit agreements, signed between THE BANK (The Creditor) and The Borrower.
1.2. Обязательства, исполнение которых обеспечивается Договором, включают в том числе, но не исключительно:
Liabilities, that are guaranteed to be fulfilled by the Contract, include, but are not limited to:
· обязательства по погашению основного долга (кредита);
the liabilities on the primary debt (credit);
· обязательства по уплате процентов за пользование кредитом и других платежей по Кредитному договору;
the liabilities on paying the interest for credit use and other payments according to the Credit Agreement;
· обязательства по уплате неустоек;
· the liabilities on paying the forfeits;
· судебные и иные расходы БАНКА, связанные с реализацией прав по Кредитному договору и Договору;
· legal and miscellaneous expenses of THE BANK, related to enforcement of the rights on the Credit agreement and The Contract;
БАНК

ПОРУЧИТЕЛЬ
Договор поручительства № 29-15/1/320/п6 от «__» июля 2016г.